2025 年 11 月吉日

お得意様各位

株式会社日本エム・ディ・エム

ロジスティクス部

年末年始の受注業務、及び出荷業務に関するご案内

謹啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の年末年始、受注及び出荷業務につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

なお、当期間中は運送業者の集荷締め切り時間、配達可能エリア、及び配達時間が通常とは

異なります事を予めご了承願います。

謹白

記

月 火 水 木 金 土 日

12/22

通常業務

23

通常業務

24

通常業務

25

通常業務

26

通常業務

27

休業

28

休業

29

通常業務

30

休業

31

休業

1/1

休業

2

休業

3

休業

4

休業

5

通常業務

6

通常業務

7

通常業務

8

通常業務

9

通常業務

10

休業

11

休業

【ご注意とお願い】

 当期間中は、貸出品返却件数の減少等により、製品によっては出荷対応に制限がある

場合がございますので、予めご了承下さい。

 当期間中は、配達時間に遅れが生じる場合がございますので、予めご了承下さい。

 年内手術分の貸出品は 12 月 29 日（月）までの返却・到着にご協力頂きますよう

宜しくお願い申し上げます。

なお、ご返却の際は“配達日指定をしない”ようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、営業担当者もしくは受注業務課（03-3768-7922）

まで、ご返却に関するお問い合わせは、返却業務課（03-5753-0711）までお問い合わせくだ

さい。

以上